
I GERARDOS fc'ÍSRASSI , 
Secretario de Fiscati Primera Instada 
Procuración Genéral de la Nación

h
Resolución ING N° 1% /24

Buenos Aires, U  de¿ de 2024.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 5773/2023;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 281: Servicios Auxiliares, designado por 

Resolución ING N° 2/24, presentó al área de Recursos Humanos la lista definitiva de 

postulantes para ingresar a la Fiscalía Federal de Goya, de acuerdo con la convocatoria 

realizada por Resolución ING N° 110/23.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por medio del 

mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 

39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público 

Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente o 

no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina definitiva de 

postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular de la 

dependencia respectiva podrá elegir entre los/as, postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

Por ello,

RESUELVO:
I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 281: 

Servicios Auxiliares - Goya que se identifica como Anexo.

II. Protocolícese y publique

«TOAflOO EZEQUIEL CASAL 
Procüradw  Oeneral de t& Jte ttn

Interino



PROTOCOLIZACION
h ím -Z ¿ £ 3 jJX

GERARDO R. GRASSI 
Saratano de Fisalia Primera Instancia 
Procuración General de la Nación

An exo

L ista  De fin it iv a  d e  P o st u l a n t e s  

C o n c u r so  N ° 281 -  Se r v ic io s  Au x ilia r e s

Apellido Nombre Documento

Alcaraz Victor Alejandro 25672543
Ayala Andrea Adriana 37361704
Bacieczko Leonel Ivan 42224554
Barraza Scheer Walter Nelson 20281433
Batista Andrea Belen 37457690
Blanco Daiana Paola Itati 36553025
Breitman Molina María Julieta 28508003
Contreras Diego Gabriel 32301751
González Carlos Patricio 36775230
Gutiérrez Alexis Adrián 28122760
Lacourlig Rubén Gabriel 29618746
Lamas Lagoria Mariano Ariel 44771164
Lezcano Héctor Alejandro 30348797
Magliocco Leila Violeta 42566851
Molina Victoria Silvana 27952425
Monti José Gabriel 26847038
Nocetti Guido 34361957
Palacio Paula Edith 27896089
Ramírez Jorge Adrián 35469164
Ríos Antonio Fabian 27510963
Sauan René Gael 25691569
Spesot Augusto Mario 46458203
Valenzucla Raúl Daniel 35439850


